Uchwala Nr X1LV1/283/2006
Rady Miejskiej Gminy Skoki
Z dnia 23 marca 2006r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budzZetowej na rok 2006

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), oraz art.165 ust.1 i art.184 ustawy z dnia
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Rada Miejska
Gminy Skoki uchwala co nastepuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXXX1/263/2006, Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 29 grudnia 2005r. w
sprawie uchwalenia budzetn Miasta i Gminy Skoki na rok 2006, zmienionej Uchwalg Nr
XL11/266/2006, Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 2 lutego 2006r, Uchwata Nr XLII/267/2006
Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 lutego 2006r. oraz Zarzadzeniem Nr 19/2006 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 lutego 2006r.wprowadza sig nastepujace zmiany:

1. Zwieksza sig dochody budzetu Gminy o kwotg 68.770,-z1
w tym: na zadania z zakresu administracji rzadowej: 0 ,~zk
zgodnie z zalacznikiem nr 1.
Dochody budzetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynosza 17.047.820,-z}
2. Zwigksza sig wydatki budzetu Gminy o kwote 50.959,-z1
w tym: na zadania z zakresu administracji rzadowej:  0,-zk
zgodnie z zalgcznikiem nr 2
Wydatki budzetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynosza 18.028.463,-zl
2. Plan przychodéw i rozchodéw budzetu Miasta i Gminy Skoki otrzymuje brzmienie
zgodnie z zalgcznikiem nr 3
Limit przychodow z tytuhi zaciaganych dtugoterminowych kredytow
i pozyczek wynosi 2.176.806,-z}
Splaty otrzymanych wczesniej kredytow i pozyczek wynosza 1.196.163,-zt

Deficyt budzetu w kwocie 980.643,-zt zostanie sfinansowany przychodami z kredytéw.

3. Prognoza kwoty dhugu publicznego Miasta i Gminy Skoki na lata 2006 — 2012 otrzymuje -
brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 5. '

4.1 Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne przewidziane do realizacji w.
latach 2006-2008 otrzymuja brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 4a.
Na ich realizacjg przewiduje sig w 2006r. 2.141.876,-z1.
4.2.Ustala si¢ plan wydatkéw majatkowych przewidzianych do realizacji w 2006r '
wysokosci 143.000,-zk zgodnie z zalacznikiem nr 4c.
4.3.Laczne wydatki majatkowe budzetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynosza
2,284.876,-z1.



2
5. Plan wydatkéw bedacych w dyspozycji jednostek pomocniczych otrzymuje brzmienie
zgodnie z zalacznikiem nr 6.

6. Plan dochedéw z tytulu wydawania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych i
wydatkow zwigzanych z realizacja zadan wynikajacych z Gminnego Programu
Profilaktyki 1 Rozwiazywania Probleméw Alkoholowych otrzymuje brzmienie zgodnie z
zalacznikiem nr 7

7. W § 17 Uchwaty dodaje si¢ pkt 5 w brzmieniu:

» Upowaznia si¢ Burmistrza Miasta i Gminy Skoki do zaciggania zobowigzan na
finansowanie wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne, ma programy i
projekty realizowane ze Srodkéw pochodzacych z budietu Unii Europejskiej do
kwoty 5.349.817,-z1 lacznie, z tego:

- w roku 2007 do kwoty: 5.099.200,-z1

- w roku 2008 do kwoty: 250.617,-zL”

§2
Pozostale zapisy uchwaly pozostaja bez zmian.
§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 4
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Uzasadnienie
do Uchwaly Nr X1.V1/283/2006
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 23 marca 2006r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej na rok 2006

DOCHODY

Wprowadzono do budzetu ponadplanowe dochody w kwocie 68.770,-z1 z
nastepujacych tytulow, i tak:
1. dzial 010 — Rolnictwo i towiectwo

— 5.000,-zt — za przylacza wodociagowe,
2. dziat 020 — Lesnictwo

-30.000,-zt — ze sprzedazy drewna z laséw gminnych,
3. dzial 700 — Gospodarka mieszkaniowa

- 4.000,-z1 — z tytulu odsetek od nieterminowych wplat z tytutu podatkow i oplat,

poniewaz weczesniej zaplanowane dochody w tym =zakresie zostaly juz

przekroczone,

- 1.000,-zt — tytutem rozliczen z lat ubieglych wydatkow zwiazanych z

przygotowaniem nieruchomoéci do sprzedazy,

4. dzial 756 — Dochody od 0s6b prawnych, od oséb fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowodci prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem,

- 2.000,-zt — z tytulu wplaconej naleznosci zaleglej w podatku od Srodkow
transportowych,

- 19.717,-zt — z tytutu dotacji z PFRON - stanowigcej rekompensatg utraconych
dochoddéw na skutek zwolnien o ktérych mowa w art. 31, ust.l pkt 1 ustawy o
rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz zatrudnianiu oséb niepelnosprawnych,

- 157,-z28 - z tytuhu wplywéw dotyczacych zaleglosci przeniesionych do
ewidencji zalegltosci zabezpieczonych hipotecznie na nieruchomosciach,

5. dzial 758 — Rézne rozliczenia

- 5.000,-zt — z tytulu odsetek od rachunkow bankowych, poniewaz ich
wykonanie jest juz bliskie planu,

6. dziat 801 — Oswiata i wychowanie . |

- 723,-zt — tytulem rozliczen z roku ubieglego za korzystanie z autobuséw
gminnych,

7. dziat 851 — Ochrona zdrowia

- 951,-zt — tytulem rozliczei z roku ubiegltego kosztéw utrzymania
Gminnego Osrodka Zdrowia,

8. dziat 900 — Gospodarka Kornunalna i Ochrona Srodowiska

- 222,-7z} — tytulem wplywow za ustugi komunalne ( naleznosci po
zlikwidowanym ZGKiM).



WYDATKI

1. dziat 710 ~ Dzialalno$é ustugowa
- zwiekszono planowane wydatki zwigzane ze zmiang planéw zagospodarowania
przestrzennego o kwote 16.000,-z1,

2. dzial 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
- wprowadzono plan wydatkow na dotacje dla Powiatu Wagrowieckiego na
dofinansowanie zakupu samochodu strazackiego SH-24 w kwocie 17.000,-zt,

3. dzial 851 — Ochrona zdrowia
- zwigkszono o kwote 7.159,-zt planowane wydatki na realizacje Gminnego
Programu Profilaktyki 1 Rozwiazywania Probleméw Alkoholowych tytulem rozliczenia
2005r, dochody uzyskane z tytulu wydawania zezwolef na sprzedaz alkoholu wyniosty
121.036,-zt, natomiast wydatki na realizacje GPPiRPA wyniosty 113.877,-z1.

4. dziat 852 — Pomoc spoteczna
- ujgto plan wydatkéw w kwocie 10.800,-z} zwigzanych z organizacjg prac
spolecznie-uzytecznych dla 15 oséb przez okres 3 miesigcy, a zadanie to bedzie
realizowane przez Odrodek Pomocy Spotecznej w Skokach, przy czym 60% kosztéw po
rozliczeniu Gmina ma otrzymaé z Funduszu Pracy,

5. dziat 926 — Kultura fizyczna 1 sport
- zmieniono klasyfikacje budzetowa dla dotacji na zadanie zlecone do realizacji w
zakresie sportu na podstawie ustawy o dzialalnodci pozytku publicznego i o
wolontariacie, poniewaz ogloszony konkurs wygrato Stowarzyszenie.

PRZYCHODY 1 ROZCHODY

Planowane do zaciagnigeia w roku 2006 kredyty zmniejszone zostaly do kwoty
2.176.806,-z1, natomiast rozchody pozostaly na takim samym poziomie.

POZOSTALL ZMIANY

Ustalono odrgbny zatacznik dla planu wydatkéw majgtkowych przewidzianych do
reahzacy w 2006r., wyodrgbniajgc je m.in. z zalgcznika stanowigcego limity wydatkéw na
wicloletnie programy inwestycyjne.

Ustalono nowe brzmienie zalacznika stanowiacego plan wydatkéw bedacych w
dyspozycji jednostek pomocniczych, co jest konsekwencjg pism zavwerajqcych kierunki
wydatkowania srodkow przez sotectwa.

Stosowng zmiane wprowadzono rowniez w planie dochodéw z tytulu wydawania
zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych i wydatkéw zwiazanych z realizacja zadan
wynikajgcych z GPPiRPA.




Zmiany dochodow budzetu

Zatacznik nr 1

do Uchwaly Nr XLVI/283/2006
Rady Miejskiej Gminy Skoki
Z dnia 23 marca 2006

Miasta i Gminy Skoki

Dziat

Rozdz.

Wyszezegbinienie

plan przed
zmianami

zmnigj-
szenia

zwiek-
szenia

plan po
Zzmianach

010

Rolnictwo i towiectwo

01010

Infrastrukfura wodociggowa i
sanitacyjna wsi

0830

Wplywy z usfug

5000

5000

020

Lesnictwo

02001

Gospodarka lesna

0840

Wplywy ze sprzedazy
wyrobow

10 000

30 000

40 000

700

Gospodarka
mieszkaniowa

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

0910

Odsetki od nieterminowych
wplat z tytuiu podatkow i
opfat

4 000

4000

8 000

0970

Wplywy z rdznych dochodéw

o

1000

1 000

756

Dochody od 0s6b
prawnych, od oséb
fizycznych i od innych
jednastek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwiazane z ic|

poborem -




Dziat

Rozdz.

Wyszczegoélnienie

plan przed
Zmianami

zmniej-
szenia

zwiek-
szenia

plan po
zmianach

75615

WpIyWy Z podatku rolfiego,
podatku lesnego, podatku
od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw
i oplat lokalnych od oséh
prawnych i innych jednostek
ornanizacvinvch

0340

Podatek od $rodkdw
transportowych

4385

o

2 000

6 385

2440

Dotacje otrzymane z
funduszy celowych na
realizacje zadan biezgcych
Jednostek sektora finansoéw
publicznych

18717

19717

75616

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku
od spadkow | darowizn,
podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz
podatkow i opfat lokalnych
od osdb fizycznych

0560

Zalegltosci z podatkow
zniesionych

157

157

758

Rézne rozliczenia

75814

Rdézne rozliczenia finansowe

0920

Pozostale odsetki

10 000

o

5000

15 000

801

Os$wiata i wychowanie

80113

Dowozenie uczniow do szkot

0970

Wpiywy z réznych dochoddw

723

723

851

Ochrona zdrowia

85195

Pozostala dziatalnose

0970

Wplywy z réznych dochodéw

951

851

900

Gospodarka komunalna |
ochrona $rodowiska

90001

|Gospodarka sciekowa i

ochrona wod




Wyszczegélnienie plan przed Zwigk- plan po
Zzmianami szenia Zmianach
Whptywy z uslug 0 222 222
Razem 28 385 68 770 97 155
Ogdlem 16 979 050 68 770 17 047 820




Zatgcznik nr 2

do Uchwaly Nr XLVI/283//2006
Rady Miejskiej Gminy Skoki

Z dnia 23 marca 2006r.

Zmiany wydatkéw budzetu
Miasta i Gminy Skoki

Dziat

Rozdz.

Wyszczegolnienie

plan przed
Zmianami

zmniej-
szenia

Zwiek-
szenia

plan po
Zmianach

710

Dziatalnosé ustugowa

71004

Plany zagospodarowania
przestrzennego

4300

Zakup uslug pozostatych

32 660

16 000

48 660

754

Bezpieczeristwo publiczne
i ochrona
przeciwpozarowa

75411

Komendy powiatowe
Paristwowej Strazy Pozarnej

6620

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na inwestycje |
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (umow)} miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

17 000

17 000

851

Ochrona zdrowia

851564

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

4300

Zakup usfug pozostatych

49 199

o

7159

- 5B 358|

852

Pomoc spoleczna

85295

Pozostata dziatalnosé

3110

Swiadczenia spoleczne

74 877

10 800

85 677




Dzial

Rozdz.

Wyszczegodinienie

plan przed
zmianami

zmniej-
szenia

Zwiek-
szenia

plan po
Zmianach

926

Kultura fizyczna i sport

82605

Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansdw publicznych

88 400

88 400

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizagji
stowarzyszeniom

88 400

88 400

Razem

245 136

88 400

139 359

296 095

Cgdlem

17 977 504

88 400

139 359

18 028 463




Plan

Zalacznik Nr 3

do Uchwaly Nr XLVI/283/2006
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 23 marca 2006r.

przychodow i rozchodow

budzetu Miasta i Gminy Skoki

na rok 2006
§ I Dochody ogdtem 170478200 § |II. Wydatki ogdiem 18028463
[T, Przychody 2176 806 IV. Rozchody 1196 163
Przychody z zaciagnietych Splaty otrzymanych
952 |poizyczek i kredytow na 2176 806] 992 |krajowych pozyczek i 1196 163
rynku krajowych kredytdw
Ogélem: 1+ I 19 224 626 Ogélem: H + IV 19 224 626
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Zafacznik Nr 4c
do Uchwaty Nr XT.VI/283/2006
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 23 marca 2006r.

Plan wydatkéw majatkowych
przewidzianych do realizacji w 2006r.

Dzial | Rozdzial Tresc Pian 2006r.
010 Rolnictwo i lowiectwo 40 000
01010 Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi 40 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 40 000
Doprowadzenie sieci wodaciggowej we wsi Wysoka 40 000
754 Bezpieczenstwo Publiczne i ochrona przeciwpozarowa 17 000
75411 Komendy powiatowe Padstwowej Stazy Pozamnej 17 000
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumieni} 17 000
(umow) miedzy jednostkami samorzadu terytorilanego
samochodu specjalnego - podnosnik hydrauliczny SH 24 17 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona frodowiska 86 000
90001 Gospodarka Sciekowa i ochrona wad 86 000
7 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych _ 6 000
Kanalizacja 7 przepompowniq na frasie Pawlowoe Skockie - Stawiany - Rejowiec - 6 000
Nafiebazy, Lechlin - Skoki
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 80 000
Zakup zmvorow oproiniajacych i starterdw do studni podcisnieniowych 80 000
Ogélem wydatkj: 143 000




Prognoza kwoty dlugu publicznego
Miasta i Gminy Skoki na lata 2006 - 2012

Zalgcznik nr 5

do Uchwaly Nr XLVI/283/2006
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 23 marca 2006r,

Rodzaj Kredyto- |Rok zacigg! Planowane kwoty do splaty
Lp| =zadluienia dawea/ nigeia
cel, oraz poZyczko- | kredytw/
kwota w 21 dawea | potyez-ki| 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012
Kredyt na
a8 | PRO BP
nansowanie S A
budowy L. n
L) Gimnazjum w| umkred. ar | 2000 82400( 82400 82400 0 0 0
Skokach 310-13-3-11-
600.000 2100
diu If::fgino- Bank
ey MILLE-
2. J . | NIUM 8.A. 2000 355 688 0 0 0 0 0
sfinansowanie
inwestycji umn.kred. Nr
9
1.785.000 67/2000
Kredyt na PKC BP
budowe hali S.A.
3.| sportowejw | um.kred. nr| 2002 381 200 381 200 381 200 189 300 0 1t
Skokach §310-13-3-I1-
2.000.000 2259/02
Kredyt na
zapiate
pozostatych PI;?ABP
4,| zobowiazatt | L od ne| 2003 162 500 162 500 0 0 0 0
zaciagnigtych
na budowe $10-13-3-11-
hali sportowej 312003
650.000
Kreriyt na
e
WYELEOWS DS g petdziel-
.| znajdujgcych czv Griezno
5.| pokryciaw 4 \ 2004 180 000 135 000 0 0 0 0
O/Skoki
dochodach . nr
budzetu ’
2004r. 1/KLn/2004
360.000




Kredyt na

Bank

inwestycje

drogowe,

" | realizowane w
2003r.

550.000

Kredyt

O/Pita
um, nr

Gospodarstw
a Krajowego

2005/1141

2003

34375

137 500

137 500

137 500

103125

dlugotermino
wy na
przebudowe
chodnikow
409,

Kredyt
dlugotermino

000

2006

80 000

80 000

BO 00D

80000

80000

drog

wy na
przebudowe

Potrzanowie i
Losincu

510.000

Kredyt na

w

2006

85000

85 000

85000

85000

85000

85000

budowe drog
na osiedlu
Rakojedzka
700.000

Kredyt na

2006

70 000

140 000

140 000

140 000

140000

70000

10,

pozostale
inwestycje
566.806,-21

2006

26

806

135 000

135 000

135000

135000

11.

Prognozowana

wysokosé

nych latach

Prognozowana
wysokodé

splaty kapitalu
W poszezegdl-

1196 163

1 160 406

1041 100

766 800

543 125

440000

155000

12.

13,

odsetek od
splaty w
pcszczegé|-
nych latach
Razem
zadluZenie

-274 500

259 000

202 000

181 000

149 000

- 95000

22000

Prognozowane

1470 663

1419 406

1243 100

947 800

692 125

535000

177000

14,

dochedy w
poszczegdl-

nych latach

17 047 820

17 100 000

17 100 000

17 100 000

17 100 000

17 100 000

17 100 000




Prognozowany|

procentowy
15.) stosunek 8,63 8,30 127 5,54 4,05 3,13 1,04
zobowiazan
do dochoddw
Prognoza zadluzenia
Miasta i Gminy Skoki na lata 2006-2012

Planowane | Planowane

przycho- dy| rozchody z P o ]
Lel Rk Sﬂtﬁ,?a ztyuln | tytulu Stan na 31.12 ; Zi‘;;’:"é‘llsczﬁ‘i:t‘zc‘]"l’ 7o zadiuze

e poZy- czek i potyczek i p ZOlnY: nia

kredy- tow kredytow
1. 2006 3125788 2176806 | 1196163 4106 431 17 047 820 24,09
2, 2007 4 106 431 0 1 160 408 2946 025 17 100 000 17,23
3. 2008 2946 025 0 1041 100 1904 925 17 100 000 11,14
4, 2009 1904 925 0 766 800 1138 125 17 100 000 6,66
3. 2010 1138125 0 543 125 595 000 17 100 000 3,48
6. 2011 595 000 ¢ 440 000 155 000 17 100 000 0,91
7. 2012 155 000 0 155 000 0 17 100 000 0,00
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Zatacznik nr 7
do Uchwaly Nr XL.VI/283/2006
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 23 marca 2006r.

Plan dochoddw z tytuln wydawania zezwolen na sprzedaz napojow
alkoholowych i wydatkéw zwigzanych z realizacjg zadani wynikajjcych
z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Probleméw

Alkoholowych na rok 2006

Dzial |Rozdziat} § Wyszezegdlnienie Plan 2006r.

Dochody 110 000
Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od

756 innych jednostek nie posiadajacych osobowosci prawnej, 110 000

oraz wydatki zwiazane z ich poborem :
IR rmada ayiorinego nspodsie s
0480 |Wplywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu 110 000
Wydatki 117159
851 Ochrona zdrowia : 117 159
85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 117 159
4110 |[Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 2000
4120 [Sktadki na Fundusz Pracy | 250
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe _ 30 000
4210 |Zakup materiatéw i wyposaZenia 28 000
4300 |Zakup ushig pozostalych : ' 56 358
4410 |Podréze stuzbowe krajowe ‘ 500
4430 [Rozne oplaty i skiadki ' : ‘ : =11
Ogélem dochody: - - 110 000
Ogélem wydatki: ‘ | 117159




